
 [강의계획서]

과목명
국 문 DJU-MOOC강의콘서트 (패션/뷰티)

영 문 DJU-MOOC lecture concert (fashion/beauty)

강사명 성 명

김선숙 교수(대전대 패션디자인비즈니스학과), 임지영 교수(대전대 패션디

자인비즈니스학과), 오대식 교수(대전대 뷰티건강관리학과), 이숙영 교수

(대전대 뷰티건강관리학과)

 강의 목표 및 필요성
- 패션, 뷰티와 관련하여 실생활에서 해볼 수 있는 주제로 일반인을 대상으로 강의 콘서트를 진행한다.

- 패션과 관련한 경제학, 이미지 관리법 등에 대해 알아한다.

 참고 자료
없음

 세부 계획

차수 강의 개요

1 매트 플럽 메이크업

2 세미 업스타일

3 스커트 경제학

4 패션 이미지업

5
6
7
8
9
10
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 기대효과

비전공자도 쉽게 할 수 있는 뷰티 관련 정보를 제공하고, 패션과 관련된 이론적 내용에 대해 알 수 있

다. 


